2021 metų finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto

2 priedas

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTA PARAMA

(eurais)

	Eilės 

Nr.
	Gautos paramos teikėjas
	Gautos paramos dalykas

	
	Pavadinimas
	Kodas, buveinė (adresas)
	Pinigais


	Turtu, išskyrus pinigus


	Paslaugomis


	Turto panauda


	Savanorių darbu**

	
	
	
	
	
	
	
	Eur
	Valandos

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	Viešoji įstaiga LASS Pietvakarių centras
	134984856,  Savanorių pr. 206, Kaunas
	30000
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Užsienio valstybių juridiniai asmenys
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.
	......
	
	
	
	
	
	
	

	2.2.
	......
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Fiziniai asmenys* ir anonimai
	X
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį
	X
	175

	X
	X
	X
	X
	

	5.
	Iš viso
	X
	30175
	
	
	
	
	


* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.
